Allo scopo si precisa che risulta trascritta sui beni una locazione 

ultranovennale il cui contratto è stato risolto a seguito di procedura di sfratto per morosità con 

successiva liberazione dell’immobile dagli occupanti. 

Prezzo base di vendita: 998.700,00 (novecentonovantottomilasettecento/00) – prezzo pari al 88 % 

del valore di stima, così come determinato dall’esperto nominato 

Offerta minima: Euro 749.025,00 (settecentoquarantanovemilaventicinque/00) (75% del prezzo 

base) 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore ad Euro 749.025,00 

(settecentoquarantanovemilaventicinque/00) 

Rilancio minimo: Euro 10.000,00 

Cauzione minima: non inferiore al 10% del prezzo offerto 

Intestatario del conto corrente sul quale versare la cauzione: Tribunale di Livorno 

IBAN del conto corrente sul quale versare la cauzione: